--------------------------------------------------------- 

ถานตีำรวจภูธรห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์  มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างทำความสะอาด
อาคารที่ทำการ  เป็นระยะเวลา 3 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2568 จนถึงวันที่ 31 มีนาคม 2568   
ราคากลางของงานจัดจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)      

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 
1.มีความสามารถตามกฎหมาย 
2.ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
3.ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
4.ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงาน และได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทิ้งงานของ 
   หน่วยงานของรัฐ